
Preistabelle

Ab 1

CHF 37.00

2

33.3

5

31.45

10

29.6

30

28.68

50

27.75

75

26.83

100

25.9

250

24.98

500

24.05

750

23.13

1000

22.2

EVO STAR T-Shirt Herren
Leichtes, funktionelles T-Shirt für Sport und Alltag. Leichtes Funktionsmaterial Raglanschnitt und
elastische Einsätze für volle Bewegungsfreiheit Gerippter Rundhalsausschnitt Stylisches Design
an den Ärmeln mit 3D Effekt Kontrastfarbenes Piping an den Ärmeln

Lieferbar bis 2028

Artikel-Nr JB0134.39099

Mindestbestellmenge 1

Lieferfris bei Lager&Veredelung 2-3 Wochen

Material 100% recyceltes Polyester

Mat. Funktionen

Labels

Grössen S, M, L, XL, 2XL, 3XL

rot/schwarz curacao/mykonos schwarz/orange new
navy/lime

new navy/rot new
royal/new

navy

schwarz/slate
grey

slate
grey/gelb

smaragd/pine
grove

schwarz/ultra
violet

weiss/schwarz new
navy/mykonos

blue
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